2
 ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
О внесении изменений в положение о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной области утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.05.2005 № 126-пп «Об утверждении положения о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной области утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.05.2005 № 126-пп «Об утверждении положения о порядке ведения Красной книги Еврейской автономной области» следующие изменения:
- в пунктах 1.3, 1.4 раздела 1 «Общие положения» слово «управлением» в соответствующих падежах заменить словом «департаментом» в соответствующих падежах;
- в пункте 2.2 раздела 2 «Основные мероприятия по ведению Красной книги области» слово «управление» заменить словом «департамент»;
- в пунктах 3.2, 3.4 раздела 3 «Сбор, анализ и хранение информации об объектах животного и растительного мира» слово «управлением» в соответствующих падежах заменить словом «департаментом» в соответствующих падежах;
- в пункте 4.3 раздела 4 «Организация мониторинга объектов животного и растительного мира, занесенных в красную книгу Еврейской автономной области» слово «управление» заменить словом «департамент»;
- в пунктах 5.5, 5.6, 5.7 раздела 5 «Порядок занесения объектов животного и растительного мира в Красную книгу Еврейской автономной области» слово «управление» в соответствующих падежах заменить словом «департамент» в соответствующих падежах;
- в пунктах 6.1, 6.5 раздела 6 «Подготовка к изданию, издание и распространение Красной книги Еврейской автономной области» слово «управление» в соответствующих падежах заменить словом «департамент» в соответствующих падежах;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 7.1 раздела 7 «Подготовка и реализация предложений по специальным мерам охраны объектов животного и растительного мира» слово «управление» заменить словом «департамент».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн